

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08002-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (当初)街路樹管理業務委託 293号外その42.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払不可(維持管理) 13 道路維持工事 00 計上しない 11 市街地 01 一般交通影響あり(1) 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	15,048,000	本工事費	13,680,000		
		計	13,680,000	1,368,000	15,048,000
法定福利費概算額	630,000				
労務費調査水準	5,509,447				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路維持				1 式		5,679,843	Y0SZZ
植栽維持工				1 式		5,096,143	Y0R56
樹木・芝生管理工				1 式		5,096,143	Y0R56200
樹木剪定				1 式		4,167,263	Y0R56200631
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周30以上60cm未満 施工規模 50本以上		85		本	6,320	537,200	SF367 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0001号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周60以上90cm未満 施工規模 50本以上		176		本	11,800	2,076,800	SF367 0 A=3, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0002号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周90以上120cm未満 施工規模 50本以上		10		本	16,500	165,000	SF367 0 A=4, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0003号内訳表
道路植栽工 高木せん定 夏期せん定 幹周120以上150cm未満		7		本	48,799	341,593	V0200 0 施工 第0-0004号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周30cm未満 施工規模 50本以上	1		本	3,810	3,810	SF367 0 A=5, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0006号内訳表
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周30以上60cm未満 施工規模 50本以上	4		本	5,400	21,600	SF367 0 A=6, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0007号内訳表
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周60以上90cm未満 施工規模 50本以上	82		本	9,930	814,260	SF367 0 A=7, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0008号内訳表
道路植栽工 高木せん定 冬期せん定 幹周90以上120cm未満 施工規模 50本以上	15		本	13,800	207,000	SF367 0 A=8, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0009号内訳表
寄植剪定			1式		445,670	YOR56200632
道路植栽工 寄植せん定 低木 施工規模 1000m2以上	2,174		m2	205	445,670	SF371 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0010号内訳表
拔根除草			1式		483,210	YOR562005WJ
道路植栽工 拔根除草 植込み地 施工規模 1000m2以上	2,730		m2	177	483,210	SF391 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0011号内訳表
構造物撤去工			1式		225,200	YOR60

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬処理工			1 式		225,200	Y0R60214
殻処分			1 式		225,200	Y0R60214A0L
処分費 剪定枝						S0022 0 A=1
グループコード内には使用しないこと。	10.0	t		22,000	220,000	施工 第0-0012号内訳表
処分費 刈草						S0022 0 A=4, B=52000
グループコード内には使用しないこと。	0.1	t		52,000	5,200	施工 第0-0013号内訳表
仮設工			1 式		358,500	Y0R61
交通管理工			1 式		358,500	Y0R61232
交通誘導警備員			1 式		358,500	Y0R61232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1	式		96,000	96,000	S0914 0 A=5, B=1, C=1 施工 第0-0014号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		262,500	262,500	S0914 0 A=15, B=1 施工 第0-0016号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					5,679,843	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $1306696=5625038*0.2323 <<0.2323=(0.1659 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……5,625,038 率……0.1659			1 式		1,306,696	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,306,696	
＊＊純工事費＊＊					6,986,539	
現場管理費 算定式…… $4113984=6931734*0.5935 <<0.5935=(0.4946*1.2*1.0)*1.00>>$ 対象額……6,931,734 率……0.4946			1 式		4,113,984	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					11,100,523	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $2576966=11045718 \times 0.2333$ <<率の補正 0.2333 = 0.2333×1.00 >> 対象額……………11,045,718 率……………0.2333 前払補正係数1.0000			1 式		2,576,966	
契約保証費 算定式…………… $4418=11045718 \times 0.0004$ 対象額……………11,045,718 率……………0.0004			1 式		4,418	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					2,581,384	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					13,680,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					13,680,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $1368000=13680000 \times 0.10$ 対象額……………13,680,000 率……………0.1000			1 式		1,368,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					15,048,000	